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6. Russiske, armenske, assyriske, assyrisk-kaldæiske og tyrkiske Flygtninge. 

Forsamlingen 
anerkender de af Kontorets Administrationsraad udfoldede Bestræbelser for at op- 

fylde den 11. Forsamlings Ønske om Udarbejdelsen af en Plan for Kontorets Afvikling inden 
Udgangen af Aaret 1939 og bemærker, at Administrationsraadet har udarbejdet en Plan, der 
tager Hensyn til Kontrolkomiteens Forslag om, at Kontorets Budget skal nedsættes med ca. 
10 pCt. om Aaret, I - 

Anbefaler Vedtagelsen af Administrationsraadets Forslag om Afviklingsplanen, Forret- 
ningsordenen og Reglerne for Kontorets Financer og Personale; 

For at lette Afviklingen af Kontorets Personale, 
opfordrer den Folkeforbundets Generalsekretær og det internationale Arbejdsbureaus 

Direktør til saavidt muligt at give dette Personale en Fortrinsstilling ved Besættelsen af ledige 
Stillinger indenfor deres respektive Organisationer. 

Den paalægger Kontorets Administrationsraad i fremtidige Beretninger til Forsam- 
lingen at give fuldstændige Oplysninger om Flytningespørgsmaalets forskellige Sider og om 
de Forholdsregler, Kontoret har taget eller planlagt til deres Løsning. 

Forsamlingen, der har bemærket de fremsatte Forslag om at overflytte nogle Tusinde 
armenske Flygtninge til den armenske Republik (Erivan), 

opfordrer, under Hensyn til den af den 10. Forsamling herom vedtagne Beslutning, 
Kontoret til, saafremt det føler sig overbevist om, at en saadan Overflytning virkelig tjener 
Flygtningenes Interesser, omhyggeligt at undersøge Muligheden for at lette Overflytningen af 
de af de paagældende Flygtninge, der ønsker at begive sig til den armenske Republik (Erivall). 

Den opfordrer Kontoret til særlig at have sin Opmærksomhed henvendt paa den vanske- 
lige Stilling, hvori de mere end 100 000 russiske Flygtninge i Kina befinder sig, for at søge at 
skaffe dem Bosættelse og Beskæftigelse i andre Lande. 

Den opfordrer de interesserede Regeringer, der ikke allerede har indført Anvendelsen 
af Nansen-Mærker, til at gøre dette; 

den opfordrer Regeringerne til indenfor deres respektive Omraader at fremme og lette 
Oprettelsen af nationale Komiteer for Nansen-Mindefondet; 

den anmoder Kontorets Administrationsraad om i Forbindelse med det raadgivende 
Udvalg af Regeringsrepræsentanter vedrørende Flygtninge at overveje, hvorvidt der bør ud- 
arbejdes en Konvention til Beskyttelse af Flygtningene efter Kontorets endelige Afvikling. 

Den henstiller, at den belgiske Regering opfordres til at udnævne en Delegeret til det 
raadgivende Udvalg af Regeringsrepræsentanter vedrørende Flygtninge; 

og den anmoder Raadet om at ville tilstille Regeringerne de af det raadgivende Udvalg 
af Regeringsrepræsentanter under dets fjerde Møde vedtagne Henstillinger vedrørende visse 
Lettelser for Flygtningene. 

(Beslutninger og Ønskemaal vedtaget den 25. September 1931). 
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1. Mexicos Indtræden i Folkeforbundet. 

Forsamlingen, 
der ved sin Beslutning af 8. September 1931 har erklæret det for en Forglemmelse, som 

Retfærdigheden kræver bør oprettes, at Mexico ikke er opført i Tillæget til Pagten, hvori de 
Stater, som er opfordret til at tiltræde den, er nævnt, 

der med Enstemmighed har besluttet at oprette denne Forglemmelse og derfor at op- 
fordre Mexico til at tiltræde Pagten og til at yde Folkeforbundet sin værdifulde Støtte, som 
om det havde været opfordret hertil fra Begyndelsen, 


